
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 27/02/2014
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE TARANTO
 
P.O. Puglia FSE 2007/2013. Approvazione e pubblicazione degli Avvisi pubblici a valere sull’Asse II
“Occupabilità” - TA/01/2014 e TA/02/2014 e sull’Asse I “Adattabilità” - TA/03/2014 e TA/04/2014 e
differimento termini per la presentazione delle proposte progettuali.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Vista la relazione che precede e la relativa attestazione da parte del Responsabile del procedimento;
 
Vista La Deliberazione di Giunta Regionale n.1575/2008 e s.m.i.;
 
Vista la Determinazione dell’Autorità di Gestione del P.O. Puglia FSE 2007/2013 n.118/2013, di presa
d’atto della programmazione della Provincia di Taranto per l’annualità 2013;
 
Visti gli Avvisi pubblici TA/01/2014, TA/02/2014, TA/03/2014 e TA/04/2014, predisposti da questo
Servizio per la selezione dei progetti di formazione professionale da finanziare con le risorse a valere
sull’Asse I “Adattabilità e sull’Asse II “Occupabilità” del P.O. Puglia FSE 2007/2013;
 
Visto l’art 107 del D.Lgs. n.267/2000;
 
Visto l’art.183 del D.Lgs. n.267/2000;
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente;
Atteso che il presente provvedimento:
- è conforme alla normativa di cui al D.Lgs. 33/2013 in materia di trasparenza dell’attività amministrativa;
- non contiene dati e riferimenti che possano determinare censure per violazione delle norme sulla
privacy, di cui al D. Lgs. 196/’03
 
 
DETERMINA
 
1. di dare atto della sospensione della pubblicazione degli Avvisi pubblici TA/01/2014, TA/02/2014,
TA/03/2014 e TA/04/2014, così come approvati con Atto dirigenziale n.22 del 4 febbraio 2014, per le
motivazioni in relazione espresse;
 
2. di approvare gli allegati Avvisi pubblici TA/01/2014, TA/02/2014, TA/03/2014 e TA/04/2014, parte

1



integrante del presente provvedimento, al fine di selezionare proposte progettuali da finanziare con
risorse del P.O. Puglia FSE2007/2013 a valere sull’Asse I “Adattabilità” e sull’Asse II “Occupabilità”;
 
3 .  d i  c o n f e r m a r e  l ’ i m p e g n o  d i  s p e s a  d i  c o m p l e s s i v i  € . 3 . 2 4 0 . 7 3 0 , 9 6
(tremilioniduecentoquarantamilasettecentotrenta/96) assunto con Atto dirigenziale N.22 del 4 febbraio
2013, per il finanziamento delle proposte formative di cui agli Avvisi indicati al precedente punto 2,
disposto nel seguente modo:
- €.718.228,96 -Asse I “Adattabilità” - capitolo 73820 imp.1935 residui del bilancio 2013
- €.2.522.502,00-Asse II “Occupabilità” - capitolo 73830 imp. 1937 residui del bilancio 2013
 
4. di ordinare la pubblicazione degli Avvisi di cui al precedente punto 2 sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia e sul sito istituzionale dell’Ente http://www.provincia.taranto.it;
 
5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa in quanto
precedentemente assunto con Determinazione Dirigenziale n.22 del 4 febbraio 2014;
 
6. di inviare copia del presente provvedimento all’Autorità di Gestione del P.O. Puglia FSE 2007/2013;
 
Il Dirigente del 7° Settore
Dott. Roberto Carucci
 
_________________________

2


